

BOM Invest ApS

CVR-nr. 27 90 66 99

Årsrapport

1. januar 2019 - 31. december 2019

c/o Kaj Kristensen, Rudegårds Alle 35

2840 Holte

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling

Den 30 / 8 - 2020

Dirigent



Anders Schnettler Kristensen

Selskabsoplysninger

Selskab

BOM Invest ApS
c/o Kaj Kristensen, Rudegårds Alle 35
2840 Holte
CVR-nr.: 27 90 66 99
Hjemstedskommune: Rudersdal

Direktion

Anders Schnettler Kristensen

Revisor

Advisor-Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
Århusgade 88, 5. sal
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at udøve virksomhed gennem investering i aktier, obligationer og andre værdipapirer og andre aktiviteter i tilknytning hertil samt i fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 2.576.965 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 33.700.346 og en egenkapital på kr. 1.658.872.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2019

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat	<u>-51.615</u>	<u>-6.919</u>
2 Personaleomkostninger	<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat af ordinær primær drift	-51.615	-6.919
Andre finansielle indtægter	2.657.731	750
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-29.151</u>	<u>-971.318</u>
Ordinært resultat før skat	2.576.965	-977.487
Skat af ordinært resultat	0	0
Årets resultat	<u><u>2.576.965</u></u>	<u><u>-977.487</u></u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	<u>2.576.965</u>	<u>-977.487</u>
	<u><u>2.576.965</u></u>	<u><u>-977.487</u></u>

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger	3.499.155	3.499.155
Materielle anlægsaktiver	3.499.155	3.499.155
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	400.000	0
Finansielle anlægsaktiver	400.000	0
Anlægsaktiver	3.899.155	3.499.155
Tilgodehavende selskabsskat	47.695	165
Tilgodehavender	47.695	165
Værdipapirer og kapitalandele	29.738.740	2.926.373
Likvide beholdninger	14.756	15.221.151
Omsætningsaktiver	29.801.191	18.147.689
Aktiver	33.700.346	21.646.844

Balance pr. 31. december 2019

Note	2019 kr.	2018 kr.
Selskabskapital	983.083	983.083
Overført resultat	-2.313.741	-4.890.706
Overkurs	2.989.530	2.989.530
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	0
3 Egenkapital	<u>1.658.872</u>	<u>-918.093</u>
Gæld til realkreditinstitutter	2.198.784	0
Langfristede gældsforpligtelser	<u>2.198.784</u>	<u>0</u>
Anden gæld	29.842.690	22.564.937
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>29.842.690</u>	<u>22.564.937</u>
Gældsforpligtelser	<u>32.041.474</u>	<u>22.564.937</u>
Passiver	<u>33.700.346</u>	<u>21.646.844</u>
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	Ingen	
Eventualposter mv.	Ingen	

Noter

1 Personaleomkostninger

Der har ikke været ansatte i regnskabsåret

2 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2019	0
Tilgang	400.000
Afgang	0
Kostpris 31. december 2019	0
Nettoopskrivninger 1. januar 2019	0
Andel i årets resultat	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger 31. december 2019	0
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2019	0
Regnskabsmæssig værdi af indregnet goodwill	0

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Day et Invest ApS	5.950.000	0	8%	400.000

3 Egenkapital

	Egenkapital Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til årets resultatford.	Egenkapital Ultimo
Anpartskapital	983.083	-	-	983.083
Overkurs	2.989.530	-	0	2.989.530
Overført resultat	-4.890.706	-	2.576.965	-2.313.741
Henlagt udbytte	0	0	0	0
I alt	-918.093	0	2.576.965	1.658.872

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 5 regnskabsår.
Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser.